1º Fica autorizada a outorga de permissão de uso ao 

São Paulo Futebol Clube, a título precário, da área municipal 
situada na rua Marquês de São Vicente, nº 2724, para manuten-
ção do centro esportivo.

Art. 2º A área referida no artigo 1º deste decreto, com cerca 
de 44.272,37m2 (quarenta e quatro mil, duzentos e setenta 
e dois e trinta e sete decímetros quadrados) delimitada pelo 
perímetro 1-9-10-11-12-2-3-4-5-6-7-8-1, está configurada na 
Planta A-7104, do arquivo da Coordenadoria de Gestão do 
Patrimônio – CGPATRI, e será descrita por ocasião da formali-
zação do respectivo termo de permissão de uso pela referida